스마트물류센터 인증 공고(2024년 제1호)

「물류시설의 개발 및 운영에 관한 법률 시행규칙」제13조의3제5항에 따라 스마트물류센터 인증결과를 다음과 같이 공고합니다.

> 2024년 5월 27 일 국토교통부장관

1. 스마트물류센터 인증 결과

연번	기업명	센터명	소재지	등급
1	씨제이 대한통운㈜	씨제이대한통운㈜ 용인B2C 2센터	경기도 용인시 처인구 남사읍 형제로 26, 2~5층	1등급 (본인증)
2	㈜BYC	BYC 완주 스마트물류센터	전라북도 완주군 봉동읍 제내리 1271	3등급 (예비인증)
3	주식회사 파스토	파스토 용인2센터	경기도 용인시 처인구 백암면 원설로 691	1등급 (본인증)
4	주식회사 컬리	㈜컬리 평택물류센터	경기도 평택시 청북읍 고렴산단로 66	1등급 (본인증)

2. 기타사항

- 인증심사 결과에 이의가 있는 경우에는 통보를 받은 날부터 14일 이내에 인증기관의 장에게 재심사 신청 가능
- 이 경우 재심사의 신청인은 재심사에 필요한 비용을 인증기관의 장에게 추가로 납부
- 인증기관의 장은 재심사 신청 접수 시 60일 이내에 재심사 결과 보고서를 작성하여 인증심의위원회에 상정
- 상정한 인증심의위원회의 심의 결과를 재심사 신청인에게 지체없이 통보해야 함
- 기타 자세한 사항은 한국교통연구원 스마트물류시설인증센터(☎ 044-211-3256, 3042, 3274)로 문의하시기 바랍니다.